Estremi provvedimento
(determinazione o deliberazione)

Nome dell'impresa o

altro soggetto

beneficiario ed i suoi

dati fiscali

Determinazione dirigenziale n.

1114/2021 dd.14/05/2021

Diversi per equa
indennita

Determinazione dirigenziale n.

1114/2021 dd.14/05/2021

Diversi per equa
indennita

Determinazione dirigenziale n.

1114/2021 dd.14/05/2021

Diversi per equa
indennita

Determinazione dirigenziale n.

1114/2021 dd.14/05/2021

Diversi per equa
indennita

Determinazione dirigenziale n.

1114/2021 dd.14/05/2021

Diversi per equa
indennita

Determinazione dirigenziale n.

1114/2021 dd.14/05/2021

Diversi per equa
indennita

Determinazione dirigenziale n.

1114/2021 dd.14/05/2021

Diversi per equa
indennita

Determinazione dirigenziale n.

1114/2021 dd.14/05/2021

Diversi per equa
indennita

Determinazione dirigenziale n.

1114/2021 dd.14/05/2021

Diversi per equa
indennita

Determinazione dirigenziale n.

1114/2021 dd.14/05/2021

Diversi per equa
indennita

importo

800,00

500,00

800,00

800,00

800,00

800,00

800,00

728,00

800,00

800,00



Determinazione dirigenziale n.

1114/2021 dd.14/05/2021

Diversi per equa
indennita

Determinazione dirigenziale n.

1114/2021 dd.14/05/2021

Diversi per equa
indennita

Determinazione dirigenziale n.

1114/2021 dd.14/05/2021

Diversi per equa
indennita

Determinazione dirigenziale n.

1114/2021 dd.14/05/2021

Diversi per equa
indennita

800,00

800,00

600,00

800,00

10.628,00



